
Cestovní kancelář Jinosvěty
L. D. Lapinski

Jméno lovce:

Jak se jmenovala velitelka z Pětisvětlí?

Co vytáhl Jonatán ze starého cylindru?

Jaký byl povrch (půda) na předměstí Korálového města?

Jak se jmenoval první svět, který Flick s Jonatánem navštívili?

Jaké předměty tvořily mozaiku na zdi v cestovní kanceláři?

Nepovinné otázky:

Chtěl bys navštívit kancelář Jinosvěty? Do jakého světa by ses chtěl podívat a proč?

Kdyby sis mohl vybrat jedno kouzlo které bys mohl umět, které by to bylo a proč?

Nakresli a pojmenuj svůj vlastní vysněný Jinosvět.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


